
FS-08FS-05

675,-

465,-

www.conrad.cz

Aktuální nabídka a objednávky

Máte
otázky?
Rádi Vám 

poradíme 

na tel.:

221 965 446
(Po-Pá 7,30-16,00)

692 693Více jak 30.000 výrobků naleznete na internetovém obchodě www.conrad.cz Uvedené ceny jsou maloobchodní vč. DPH % Aktuální ceny a množstevní slevy

www.conrad.cz

Speciální spínače/Klávesnice Speciální spínače/TlačítkaSoučástky

Elektronika

Součástky

Elektronika

CZ CZ

Technická data: viz. obj.č. 70 98 83-08.
Obj. č.: Barva ks

70 99 05-08 černá 125,-

Vhodná sestavovací lišta pro fóliová tlačítka
Obj. č.: ks

70 99 21-08 21,50

Fóliové tlačítko 
s potiskem

2

Technická data: spínací výkon
250 V/6 A, kontakt spínací/rozpí-
nací, vychylovací úhel cca 5°,
překlopný úhel 35°,rozměry 45 x 10
mm (L x ∅ ), rastr 15 mm, hmotnost 15 g.
Obj. č.: ks

50 47 77-08 395,-

FS-07FS-05

Tento spínač je plně recyklovatelný a neobsa-
huje žádné chemické přísady. Je hermeti-
cky uzavřený a má dlouhou život-
nost.
Technická data: kontakt spí-
nací/ rozpínací, přepínací úhel
cca 15°, zatížení max. 3 W,
250 mA, max. 60 V AC/DC,
rozměry 4,7 x 22 mm,
drátové vývody.
Obj. č.: ks

70 04 44-08 86,-

Samolepící s možností 
popisu. Síla potřebná ke
stisknutí cca 5 N, spínaný
výkon 24 V max. 50 mA, rozměry 20 x 35 mm.
Obj. č.: Barva ks

70 98 83-08 černá 105,-

Samolepící fóliová klávesnice s 12
tlačítky (0 až 9, *, +). Je vhodná ke
kódovému zámku, např. na domovní 
dveře a v oblasti zabezpečovací
techniky.
Technická data: spínaný výkon max. 30
V DC/30 mA, přechodový odpor
100 mΩ, teplotní rozsah -30 °C až 80
°C, síla potřebná k sepnutí cca 4 N,
rozměry: 75 x 60 mm, připojení se pro-
vádí přes zdířky s roztečí 2,54 mm.
Obj. č.: Připojení ks

70 99 30-08 Matrix 3x4 215,-
70 99 48-08 1x12 215,-

Osazeno samostatnými tlačítky, jednotlivé kontakty vyvedeny 
s rastrem 2,54 mm.
Technická data: rozměry 60 x 46 mm (celkově 86 x 55 mm),
zatížení kontaktů cca 30 mA, napětí cca 40 V, spínací výkon 
cca 1 VA.
Obj. č.: ks

19 55 61-08 385,-

Jako obj.č. 19 55 61-08
Zapojeno maticově 3 x 4, připojení přes 7kolíkový konektor.
Rozměry: výřez 57 x 46 mm (celkem 64 x 51 mm).
Obj. č.: ks

70 98 40-08 155,-

Krycí rám vhodný pro obj.č. 70 98 40-08.
Obj. č.: ks

70 98 59-08 46,-

19 55 61-08

70 98 40-08

1

2

Spínací kontakt v robustním pouzdru z norylu (UL 94 – HB)
s přípojkou na 3/4” a na 32 mm (šestihran). Kabel o délce
1 m s dvojitou izolací. Spínání při minimálním průtoku 1 l/min,
max. tlak 10 bar. Tento spínač je odolný vůči slabým anorga-
nickým kyselinám a zásadám (louhům), alkoholu a olejům.
Technická data: Provozní teplota: - 30 až + 85 °C,
300 V DC, 1 A / 15 W, Rozměry (d x v x š): 101,5 x 40 x 37 mm.
Obj. č.: Typ ks

15 52 40-08 FS-02 765,-

Spínací kontakt v pouzdru z nylonu 6.6 namontovaný na měděné
trubce, 15 mm, lankový kabel 2 x 1 m „22 AWG (UL)“. Spínání při mini-
málním průtoku 0,5 l/min, max. tlak 10 bar, tlaková ztráta 17 mbar.
Technická data: Provozní teplota: - 30 až + 85 °C, 300 V DC, 1 A /
10 W, Rozměry : 152,4 x 25 x 15 mm.
Obj. č.: Typ ks

15 52 54-08 FS-10 475,-

Spínací kontakt v pouzdru z norylu s přípojkou na 3/8” a na 16 mm
(šestihran)., lankový kabel 2 x 0,5 m „22 AWG (UL)“. Spínání při mini-
málním průtoku 0,5 l/min, max. tlak 10 bar, tlaková ztráta 17 mbar.
Technická data: Provozní teplota: - 30 až + 85 °C, 100 V DC, 250 V
AC, 1 A / 10 W, Rozměry: 75 x 25 x 17 mm.
Obj. č.: Typ ks

15 52 66-08 FCS-01 675,-

Konstrukce z mosazné trubky v acetalovém pouzdru. Bod
sepnutí při průtoku větším než 1 l/min., -30 až + 100 °C,
Max. 10 bar při 20 °C, Triakový výstup: 250 Vef / 3 A pro
přímé propojení např. s čerpadly, S přívodním kabelem z PVC
o délce 1 m. Typ FS-05 s oboustranným kompresním závitem
22 mm, typ FS-07 se  závitem 3/4”.
Obj. č.: Typ ks

15 53 87-08 FS-05 2 295,-
15 54 00-08 FS-07 2 395,-

Polohový spínač k určení polohy s kuličkou.
Technická data: Spínací  výkon 10 mA/24V/DC – odpor
kontaktu 5 Ω - rozsah pracovní teploty 20 až +70°C – život-
nost elektrická 100 000 cyklů
Obj. č.: Připojení ks

18 52 58-08 přímé do DPS 34,-
18 52 71-08 zahnuté do DPS 34,-

Polohový spínač 
bez rtuti

Fóliové tlačítko1

Klávesnice

Fóliové klávesnice

Průtokový spínač 
pro svislou montáž

Průtokový spínač 
pro svislou montáž

Průtokový spínač pro svislou
a vodorovnou montáž

Rtuťový spínač

Průtokové spínače 
pro svislou montáž

Polohový spínač 
bez rtuti

• Matrix 3x4

Tlačítkové spínače 
s osvětlením, signální kontrolky

Jsou k dodání v provedení z eloxova-
ného hliníku nebo z ušlechtilé oceli.
Tlačítko je chráněno proti nárazům
a má zdvih toliko 0,8 mm. Montáž se 
provádí kovovou připevňovací maticí na panely
s tloušťkou až 8 mm. Po montáži odpovídá třídě ochrany IP 67.
Rozměry: ∅ 25 mm. Výška nad panelem: 1,3 mm. Montážní
otvor: ∅ 22,5 mm. Montážní hloubka: 24 mm.
Technická data: Fastony: 2,8 x 0,5 mm; Zatížení kontaktů: 50
V / 50 mA (max. 0,6 VA). Příslušenství dodávky: Ploché nástrčné
objímky na vývody 2,8 x 0,5 mm.
Obj. č.: Provedení ks

70 65 10-08 Hliník, neutrální 395,-
70 65 24-08 Hliník, žlutá 395,-
70 65 37-08 Hliník, zelená 395,-
70 65 50-08 Hliník, červená 395,-
70 61 57-08 Hliník, černá 395,-
70 61 71-08 Nerez 395,-

Se zabudovanou žárovičkou na 24 V. K příslušenství patří 4
krytky v barvě bílé, žluté, zelené a červené a ploché nástrčné
objímky na vývody 2,8 x 0,5 mm. Montáž se provádí kovovou
připevňovací maticí na panely s tloušťkou až 6,5 mm. Pouz-
dro z černého termoplastu s třídou ochrany IP 67 (ochrana
proti rozstřikované vodě). Montážní otvor (výřez): typ 1 =
22,5 x 17,5 mm, typ 2 = 17,5 x 17,5 mm. Montážní hloubka
spínače / tlačítka: 54 mm, signální kontrolky: 32,5 mm. Čelní
rozměry: typ 1 = 24 x 30 mm, typ 2 = 24 x 24 mm.
Technická data: viz obj. č. 70 61 83-07.
Obj. č.: Typ Provedení ks

70 62 98-08 1 Tlačítko 1 otv. + 1 zav. 395,-
70 63 13-08 1 Tlačítko, 2 zav. 395,-
70 63 25-08 1 Spínač, 1 otv. + 1 zav. 415,-
70 63 39-08 1 Spínač, 2 zav. 415,-
70 63 52-08 1 Signální kontrolka 215,-
70 63 66-08 2 Tlačítko, 1 otv. + 1 zav. 395,-
70 63 91-08 2 Spínač, 1 otv. + 1 zav. 415,-
70 64 05-08 2 Spínač, 2 zav. 415,-
70 64 17-08 2 Signální kontrolka 205,-

K příslušenství těchto spínačů patří 2 nasaditelné čelní
rámečky s rozměry 24 x 30 / 24 x 24 mm a nástrčné objímky
2,8 x 0,5 mm. Žlutý otočný knoflík. Montáž pomocí kovové
připevňovací matice pro panely o tloušťce až 8 mm.
Technická data: Viz obj. č. 70 61 83-07, Průměr otvoru pro
zabudování: 16,2 mm, Vestavná hloubka: 54 mm, Krytí: IP 67
(ochrana proti stříkající vodě).
Obj. č.: Provedení ks

70 64 79-08 Otoč. tlač. (impuls) 1 S + 1 R 465,-
70 64 92-08 Otoč. tlač. (impuls) 2 S 465,-
70 65 05-08 Otoč. spín. (západkový) 1 S + 1 R 465,-
70 65 19-08 Otoč. spín. (západkový) 2 S 465,-

Součástí příslušenství jsou 3 čelní rámy k nasazení o rozmě-
rech 18 x 24, 18 x 18, ∅ 18 mm. Dále fastony 2,8 x 0,5 mm
a 2 klíče. Nastavení klíčové zarážky: impuls 0, zasunutý 0+1.
Upevnění se provádí kovovou matkou a to na panel do šířky
max. 8 mm.
Technická data: viz. obj.č. 70 61 83-08, otvor k zabudo-
vání ∅ 16,2 mm, hloubka zabudovaného tlačítka 49 mm,
krytí IP 67 (ochrana proti stříkající vodě).
Obj. č.: Provedení ks

70 67 10-08 tlačítko (impuls) 1R + 1S 985,-
70 67 28-08 tlačítko (impuls) 2S 985,-
70 67 36-08 spínač (s aretací) 1R + 1S 985,-
70 67 44-08 spínač (s aretací) 2S 985,-

K příslušenství těchto spínačů patří 2 nasaditelné čelní
rámečky s rozměry 24 x 30 / 24 x 24 mm a nástrčné objímky
2,8 x 0,5 mm. Montáž pomocí kovové připevňovací matice
pro panely o tloušťce až 8 mm.
Technická data: Viz obj. č. 70 61 83-07, Průměr otvoru pro
zabudování: 16,2 mm, Vestavná hloubka: 54 mm, Krytí: IP 67
(ochrana proti stříkající vodě).
Obj. č.: Provedení ks

70 64 30-08 Tlač. (impuls) 1 S + 1 R 895,-
70 64 55-08 Spínač (západkový) 1 S + 1 R 985,-
70 64 67-08 Spínač (západkový) 2 S 985,-

Připojitelný na stejnosměrné napětí s malým zbytkovým
zvlněním, tudíž žádný zvýšený spínací proud. Rozměry: Mon-
tážní otvor: ∅ 16,2 mm; Montážní hloubka: 43 mm;Tloušťka
panelu: max. 6,5 mm; Výška nad panelem: 6 mm.
Technická data: Provozní napětí: 10 - 30 V; Přípojka pro
stálý tón: „+ na +“, pro přerušovaný (intervalový) tón „+ na
-“ ; Odběr proudu: 20 mA; Provozní kmitočet: 2048 Hz; Hla-
sitost: cca 85 dB při odstupu 10 cm; Provozní teplota: - 20 °
až + 60 °C; Druh ochrany: IP 40; Materiál: termoplast; Cen-
trální připevňovací matice. Dodávka: 3 nástrčné čelní
rámečky pro rozměry: 24 x 18, 18 x 18 mm a ∅ 18 mm.
Obj. č.: ks

70 62 38-08 585,-

Moderní plochý design, čelní montáž, kompletní spínač vyr-
obený z kovu. Tlačítko je odolné vůči nárazům. Možnost
zabudování do čelního panelu s tloušťkou až 8 mm. Po mon-
táži odpovídá tento spínač třídě ochrany IP67.
Dodávka: Ploché nástrčné objímky na vývody 2,8 x 0,5 mm.
Rozměry: ∅ 25 mm. Výška nad panelem: 1,3 mm. Montážní
otvor: ∅ 22 mm. Montážní hloubka: 48,4 mm.
Technická data: Faston: 2,8 x 0,5 mm; Zatížení kontaktů:
250 V AC / 6 A a 24 V DC / 10 A; Kontakty galvanicky oddě-
leny (1 otv. + 1 zav.); Životnost: 250 V AC / 6 A - 50.000 spí-
nacích cyklů, 250 V AC / 2,5 A - 300.000 cyklů; Zkouška
podle DIN 0660 T200 (IEC 947-5-1); Prohlášení o shodě CE.

Typ 1

Obj. č.: Provedení ks

70 64 34-08 Hliník, neutrální 675,-
70 64 47-08 Hliník, žlutá 675,-
70 64 59-08 Hliník, zelená 675,-
70 64 71-08 Hliník, červená 675,-
70 64 83-08 Hliník, černá 675,-
70 64 97-08 Nerez 675,-

Otočné spínače a tlačítka

Spínače a tlačítka s klíčem

Spínače a tlačítka s klíčem Akustický bzučák s tlačítkem

Robustní tlačítkové spínače v provedení hliník nebo nerez

Tlačítka 
s krátkým zdvihem

Typ 2

692-693_CZ.qxd  10/26/07  1:18 PM  Page 692


